
サッカー部ＯＢ・ＯＧ各位 

習志野高等学校サッカー部ＯＢ会 

 会 長 大野 正明 

 

平成 30年度 習志野高校サッカー部ＯＢ総会・懇親会開催について 

 

 

前略 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 現役メンバーへの物心両面支援のＯＢ会活動も3年目を迎えます。前年度に増して継続

的な支援ができるよう、今年度もご協力の程よろしくお願いいたします。 

 つきましては、下記のとおり総会および懇親会を開催しますので、同期に声かけの上、

多数出席頂けますようよろしくお願いいたします。 

 また、今回は創部 60 周年を迎えた記念すべき節目の総会であります。そこで、現役時

代の写真や映像などございましたら、当日の会の中で活用させていただきたいと存じます

ので、事務局（習志野高校サッカー部OB会宛て）の方までご郵送またはデータ送信して

いただければ幸いに存じます。 

 お手数ですが出席頂ける方は、2 月末日までにサッカー部のメールアドレスまで返信し

て頂けますようお願いいたします。 

サッカー部メール：   spcr8pf9@marble.ocn.ne.jp 

  

草  々

 

記 

 

日 時：平成３０年３月３１日（土）１６:３０〜 受付 

                 １７:００〜（総会） １７:３０〜（懇親会） 

場 所：「中国名菜 銀座アスター」 

     モリシア津田沼 レストラン 11 階 

     習志野市谷津１−１６−１ ☎�０４７−４７９−２７１１ 

会 費：¥１０，０００（総会費及び年会費が含まれます）  

     ※卒後 4年以内の方は￥７，０００円 

     ※当日徴収させていただきます 

 

審議事項  １）平成29 年度会計・事業報告 

      ２）平成30 年度事業計画案・予算案 

      ３）その他 

以上 


